
 
 

2022年 1月 13日 

 

西村証券株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

   当社本店に勤務する社員 1名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたので 

  お知らせいたします。 

   当該職員は、医療機関にて検査を受けた結果、1月 12日（水）に新型コロナウイルス陽性と判明 

  いたしました。当該職員の最終出勤日は 1月 7日（金）です。 

   なお、本店は消毒を実施し、通常どおり営業を継続しております。 

 

   引き続き当社は、お客様ならびに社員とその家族の健康と安全を最優先に考え、関係機関と連携して 

  適切に対応してまいります。 

 

   お客様はじめ関係者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 以上 


